
SALA RIUNIONI

70.3 mq

H controsoff.: 3.00 m

SPOGLIATOIO

PERS. MASCH.

6.5 mq

H controsoff.: 3.00 m

LOCALE TECNICO

35.6 mq

H- no contros.: 3.55 m

90

220

LOCALE TECNICO

COGENERAZIONE

40.9 mq

-0.59

+0.00

+0.00

-0.064

-0.06

-0.09

VENTILAZIONE FORZATA

PER BAGNI CIECHI

SPOGLIATOI-

SERVIZI CALCIO

21.0 mq

H-no contros.: 3.30 m

-0.02

-0.06

+0.00

-0.05

+0.00+0.00

+0.03

+0.34

+0.78

SERVIZI DONNE

19.6 mq

aerazione forzata

SERVIZI UOMINI

10.4 mq

proiezione veletta

proiezione veletta

CORRIDOIO

4.3 mq

ANTIB.+SERVIZIO

5.9 mq

+0.26

botola ispezione

vasca compenso

sottostante

proiezione copertura
proiezione copertura

0
.
8

0

1.20

1.20

0
.
7

0

recinzione metallica

-0.14

-0.15

+0.01

-1.80

+0.01 +0.01

-0.064

+0.00

-0.06

-0.14

-0.064

-0.14

-0.09

-0.11

-0.09

-0.08

-0.08

campo di allenamento calcio

dim. 50x75 m

placcaggio in

aquapanel

scala alla marinara

per accesso coperture

rivestimento in rete stirata

gruppo

di pompaggio

FILTROFILTRO

pompa dosatrice

prodotto antimicotico:

sportello ispezionabile

-0.02

-0.02

-0.02

-0.01-0.03-0.03 -0.01

+0.01

-0.064

+0.00

-0.032

+0.00

-0.032

+0.00

+0.00

+0.03

+0.00

SPOGLIATOI-

SERVIZI CALCIO

21.0 mq

H-no contros.: 3.55 m

-0.07

LOCALE

QUADRI - UFFICIO

17.9 mq

H controsoff.: 3.00 m

INGRESSO

31.7 mq

H controsoff.: 3.00 m

SPOGLIATOIO DONNE

65.6 mq

H controsoff.: 3.00 m

area piedi calzati

area piedi nudi

area piedi calzati

area piedi nudi

-0.05

CAVEDIO  FINO PAVIM.

DIM. INT. 135X20cm

-0.08 -0.08
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1
.
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-0.14

-0.02

8
0

2
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ANTIB.+SERVIZIO

5.3 mq

aeraz. forz.

SERVIZIO

3.5 mq

aeraz. forz.

ANTIB.+SERVIZIO

5.9 mq

idroscopino

per pulizia

carrozzella

boccola boccolaboccola

boccola boccolaboccola

LOCALE VASCA

617.5 MQ

dim. vasca 25.0x12.5x1.8 = 562.5 mc

R.I.= 0.129 > 

1

8

aerazione forzata

-0.04

boccola

boccola

boccola

SERVIZIO

4.0 mq

aeraz. forz.

-0.14

+0.00

presidio

carrozzella

vasca

pre-ingresso

-0.04

DOCCE (8)

8.8 mq

DOCCE (8)

8.8 mq

DOCCE (10)

11.3 mq

DOCCE (5)

8.0 mq

aerazione forzata

DOCCE (5)

8.0 mq

aerazione forzata

DOCCE (2)

3.1 mq

DOCCE (2)

3.1 mq

tornello estraibile

per accesso disabili

tornello

estraibile

per accesso

disabili

boccola

boccola

nicchia

pompa dosatrice

prodotto antimicotico:

sportello ispezionabile

vasca

pre-ingresso

8
0

2
2

0

8
0

2
2
0

8
0
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2
0

SPOGLIATOIO UOMINI

68.2 mq

H controsoff.: 3.00 m

INGRESSO VASCA

9.8 mq

H controsoff.: 3.00 m

SPOGLIATOIO

PERS. FEMM.

6.9 mq

H controsoff.: 3.00 m

+0.02

-0.034

-0.034

+0.00

+0.00

Inquadramento:  

Foglio 131; Particella 680 e porzione particella 1554 

COMUNE DI FAENZA

TUTTI I DIRITTI SONO RISERVATI, OGNI RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE DEL SEGUENTE DISEGNO E' PERSEGUIBILE AI TERMINI DI LEGGE - (art. c.c. 2576)
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COMPLESSO NATATORIO COPERTO
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DOCUMENTO TIMBRATO E FIRMATO
NELL'ORIGINALE CARTACEO

DEPOSITATO AGLI ATTI

SCALA 1:100, 1:10

tinteggiatura a smalto per interni

rivestimento in gres 20x60 cm, tipo White Studio, La Faenza, Coop. Cer. Imola

fino al controsoffitto H. 3.00 m (docce e bagni spogliatoi piscina):

ipotizzando anche possibilità di realizzazione di pareti in colori diversi

rivestimento in gres 30x60 cm, tipo CONCRETE PROJECT W(hite), naturale, Coop. Cer. Imola

(docce e bagni degli spogliatoi calcio)

battiscopa in gres per zone "asciutte" (sala riunioni, locale quadri, ingresso, deposito)

battiscopa zone "umide": piastrelle 24,5x 12,5 (spogliatoi, zona vasca)

pavimentazione 30 x 60 cm tipo CONCRETE PROJECT G(rey), naturale, Coop. Cer. Imola

(ingresso, uffici, sala riunioni)

pavimentazione 30 x 60 cm tipo CONCRETE PROJECT RB G(rey), bocciardato, Coop. Cer. Imola

(spogliatoi e servizi piscina)

pavimentazione 30 x 60 cm tipo CONCRETE PROJECT RB W(hite), bocciardato,  Coop. Cer. Imola

(accesso  vasca, locale servizio vasca, bordo vasca)

pavimentazione 30 x 60 cm tipo CONCRETE PROJECT RB D(ark)G(rey), bocciardato,  Coop. Cer. Imola

(docce degli spogliatoi calcio)

pavimentazione 30 x 60 cm tipo CONCRETE PROJECT D(ark)G(rey), naturale,  Coop. Cer. Imola

(spogliatoi e bagni calcio)

piastrelle di klinker 25 x 12,5 cm, smaltate, per interno vasca e testate

bordo in pietra Lipiza, dim 3x5 cm con un lato bisellato

rendering degli ambienti delle docce degli spogliatoi della piscina

area piedi calzati

area piedi nudi

area piedi calzati

area piedi nudi


